PORTARIA PROPEX N° 156/ 2016 – 21 DE OUTUBRO DE 2016.

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Marilda Rosa Galvão Checcucci Gonçalves da Silva - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Viviane Kraieski de Assunção – UNESC
Prof. Dr. Mártin César Tempass  – UFRGS
Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza – FURB
Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB

Suplente:

Profa. Dra. Lilian Blanck de Oliveira – FURB
Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “Território e Tradição: as
Práticas de Saúde entre Agricultores de Origem Alemã em Vila Itoupava (SC) no
Contexto do Desenvolvimento Regional” da doutoranda  LEONILDA WESSLING,  a
se realizar no dia 25 de novembro de 2016, às 14:00 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 21 de outubro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura